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Z łóż życzenia 
Pauli - 26 stycznia
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Paula Juskowiak

z Kąkolewa

Fabianowi - 20 stycznia

Fabian Grzesiak 

z Osiecznej

Paula jest to żeńska forma ła-
cińskiego imienia Paulus (Paweł).
Imię to oznacza osobę drobnej bu-
dowy i niewielkiego wzrostu. W
staropolskich dokumentach zapi-
sano je około 1265 roku. Imię zys-
kało większą popularność w latach
80. i 90. XX wieku. Od imienia
Paula powstało imię Paulina, dla
której Paula może także służyć
jako zdrobnienie. 

Paula to niezwykle wrażliwa i
delikatna kobieta. Nie wdaje się w
kłótnie, konfrontacje, unika napięć.
Silnie przeżywa niepowodzenia
sercowe, załamuje się krytyką, ne-
gatywnymi opiniami oraz kiedy
czuje się lekceważona przez oto-
czenie. Kierują nią uczucia i intui-
cja. Niemniej w swym
postępowaniu jest ostrożna i wy-
ważona. Nie lubi przyspieszać
biegu wydarzeń, raczej cierpliwie
zmierza do określonych rezulta-
tów. W życiu najbardziej liczy się
dla niej miłość. Pragnie być ko-
chaną i oddać swe serce w dobre
ręce. Od partnera oczekuje wspar-
cia, czułości, bezpieczeństwa.
Bardzo łatwo ją zranić, toteż życie
z nią przypomina balansowanie na
linie.

Intuicja oraz uczucia to dwie
główne siły napędowe Pauli. Jest
osobą pełną wdzięku oraz kobie-
cości, co potrafi odpowiednio wy-
korzystać. Lubi wzbudzać podziw
u mężczyzn i roztaczać swój uwo-
dzicielski czar. Miłość stanowi naj-
ważniejszą wartość w jej życiu -
przede wszystkim pragnie kochać
i być kochaną. Od wybranka
swego serca oczekuje wsparcia,
poczucia bezpieczeństwa, czuło-
ści i akceptacji. Niełatwo jednak z
nią wytrzymać - ma bardzo
zmienne nastroje i wahania emo-
cjonalne. 

Paula to dość nerwowa i bar-
dzo delikatna kobieta, która nie
cierpi kłótni, konfrontacji ani na-

pięć. Wytrwale i spokojnie reali-
zuje powierzone jej zadania, nie
wychylając się zbytnio poza swoje
stanowisko pracy. Jest bardzo
obowiązkowa i z łatwością podpo-
rządkowuje się regułom. Paula nie
należy do ambitnych i wojowni-
czych kobiet. Potrafi jednak kon-
sekwentnie zmierzać do z góry
oznaczonych celów, przejawiając
przy tym nieraz zaskakujący upór
oraz zdecydowanie. Jest bardzo
ostrożna w działaniu i nigdy nie
przyspiesza biegu spraw. Cierpli-
wości można jej pozazdrościć.

Paula imieniny obchodzi 26
stycznia, 3, 11, 18 czerwca, 18
sierpnia i 24 grudnia.

Szczęśliwym kolorem Pauli
jest czerwony, rośliną - tymianek,
zwierzęciem - żyrafa, znakiem zo-
diaku - Waga.

W gminie Osieczna mieszka
pięć pań o imieniu Paula. Najstar-
sza z nich ma trzydzieści lat, naj-
młodsza - dziewiętnaście lat. Dwie
Paule mieszkają w Świerczynie, i
po jednej Pauli w Kąkolewie, Ką-

Jest to imię pochodzenia łaciń-
skiego, które pochodzi od wyrazu
pospolitego "faba" czyli "bób". W
ten sposób utworzono przydomek
Fabius, który oznaczał rolnika
uprawiającego bób. Z czasem
Fabii, które jest liczbą mnogą od
imienia Fabian stało się nazwą
rodu Fabiuszów. W dawnych źród-
łach polskich imię występuje w for-
mie łacińskiej jako Fabianus,
Fabijan, i Pabijan.

Fabian to człowiek, który dużą
wagę przywiązuje do zasad mo-
ralnych. Jest lojalny i zawsze sta-
nie w obronie przyjaciela czy
członka rodziny. Choć nie impo-
nuje mu przemoc, to ma w sobie
tyle odwagi, by w słusznej sprawie
przeciwstawić się silniejszym.
Nawet, gdy większe od niego ko-
zaki milczą…. Ma silne poczucie
sprawiedliwości. Stąd nawet jeśli
dostanie mandat za przekroczenie
prędkości czy brak biletu nie stara
się negocjować, raczej przyjmuje
to "na klatę". Nigdy też nie szuka
wymówek i nie zrzuca odpowie-
dzialności na innych za swoje
błędy.

Czasami jest zbyt nieśmiały, by
wyrazić swoją opinię. Jego wadą
jest to, że zbyt przejmuje się in-
nymi. Uważa, by przez przypadek
kogoś nie urazić czy rozzłościć.
Jest pokojowo nastawionym czło-
wiekiem i zawsze woli szukać
kompromisu niż zwady. W towa-
rzystwie przyjaciół i bliskich Fa-
bian czuje się najlepiej, wtedy też
można dostrzec jego trochę inną
naturę. Lubi dowcipkować, draż-
nić się z rozmówcą, choć
wszystko oczywiście w granicach
przyzwoitości.

Jest bardzo cierpliwy i rzadko
można zobaczyć jego gniewne
oblicze. Autentycznie potrafi cie-
szyć się z sukcesów innych.
Uśmiech zresztą jest jego zna-
kiem rozpoznawczym, co niektó-
rych nawet drażni, zwłaszcza
tych, którzy przyzwyczaili się do
swoich porażek.

Pociągają go kobiety, które wy-

twarzają wokół siebie aurę nie-
przystępności. Z kolei te dziew-
czyny, które nachalnie zabiegają o
jego względy niespecjalnie przy-
padają mu do gustu, chyba że rze-
czywiście będzie to bratnia dusza.
Dla Fabiana to jest właśnie sens
każdego związku - przyjaźń, za-
ufanie, zrozumienie. Bez tego
nawet najpiękniejsza kobieta
świata wyda mu się nieatrakcyjna. 

Jest powszechnie lubiany. Fa-
bian to typ chłopaka z podwórka,
który nigdy nie wyrasta z pewnych
zachowań. Jako dziecko więk-
szość czasu spędza na dworze z
rówieśnikami, potem jednak się to
właściwie nie zmienia; nawet jeśli
wkroczy w dorosłe życie i zacznie
na siebie pracować, wciąż wieczo-
rami można go spotkać rozmawia-
jącego ze znajomymi.

Szczęśliwym kolorem Fabiana
jest żółty, rośliną - ostrokrzew,
zwierzęciem - kaszalot, znakiem
zodiaku - Ryby.

W naszej gminie mieszka
trzech panów o imieniu Fabian.
Najstarszy z nich ma 41 lat, naj-
młodszy trzy lata. Dwóch Fabia-
nów mieszka w Osiecznej i jeden
w Drzeczkowie.

PRZE

Jest to imi
skieg

ZGONY

21.11. - Maria Kokocińska (1935), Grodzisko
23.11. - Stanisława Zborowska (1934), Kąkolewo
25.11. - Teresa Maria Sypniewska (1952), Kąkolewo
27.11. - Zofia Naskręt (1936), Kąkolewo
29.11. - Józef Roman Michałowski (1951), Kąkolewo
02.12. - Piotr Klak (1963), Ziemnice
03.12. - Mariusz Szymczak (1966), Świerczyna
05.12. - Paweł Andrzej Prałat (1992), Grodzisko
07.12. - Aniela Skórzewska (1929), Osieczna

W związku z wejściem w życie Ogólnego Rozporzą-
dzenia o Ochronie Danych Osobowych nie mamy moż-
liwości publikacji w "Przeglądzie Osieckim" informacji
o urodzeniach mieszkańców naszej gminy, bez uzys-
kania zgody rodziców lub opiekunów prawnych uro-
dzonych dzieci. Jeśli nasi czytelnicy chcieliby na łamach
"Przeglądu Osieckiego" podzielić się radosną informacją o
urodzeniu swojego dziecka, prosimy o kontakt mailowy lub
osobiste zgłoszenie się w redakcji - Urząd Miasta i Gminy
biuro nr 7. Takie same zgłoszenia przyjmujemy w odnie-
sieniu do osób, które zawarły związek małżeński i chcą to
ogłosić światu.


